2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2019 г.

	г.Арсеньев
	 №
	915-па

 О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2016 года № 276-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, осуществляющим социально значимые виды деятельности»

В целях реализации муниципальной программы  «Экономическое развитие и инновационная экономика  Арсеньевского городского округа» на 2015 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 04 февраля 2015 года № 57-па, в  соответствии с государственной программой Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика»,  утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 316, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Арсеньевского городского округа, осуществляющим социально значимые виды деятельности, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 13 апреля 2016 года № 276-па (в редакции постановления администрации городского округа от 06 августа 2019 года № 566-па, от 12.09.2019 года № 668-па), следующие изменения:

1.1 Исключить из пункта 3.1 позицию вторую.
1.2 Дополнить раздел VI «Порядок предоставления субсидии и контрольные мероприятия» пунктом 6.10 следующего содержания:
«6.10 Неиспользованные получателями финансовой поддержки в отчетном финансовом году остатки субсидий, предоставленные в целях финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением социально ориентированной деятельности, подлежат возврату в бюджет Арсеньевского городского округа до 15 января текущего финансового года.

В случае, если неиспользованные остатки субсидий не перечислены в бюджет Арсеньевского городского округа, они подлежат возврату согласно пункту 7 Порядка».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы городского округа                                                                        В.С. Пивень